
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Concorso ordinario, finalizzato al reclutamento del personale docente, per la classe 
di concorso A001 in attuazione dell’articolo 59, comma 14, del Decreto Legge 25 maggio 
2021 n. 73;  
VISTO il Decreto dell’USR Emilia Romagna prot.n 17628 del 31/07/2021 di approvazione 
della graduatoria di merito per la SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO – CLASSE DI 
CONCORSO A001 - (Arte e immagine);  
VISTO l’avviso dell’USR Emilia Romagna prot.n. 17981 del 02/08/2021 che detta istruzioni 
per gli aspiranti collocati in posizione utile ai fini della scelta della provincia;  
VISTI gli esiti di assegnazione individuale delle province sui posti vacanti e disponibili, sulla 
base dell’ordine di graduatoria, pubblicati con nota prot.n. 18379 del 04/08/2021;  
VISTO il proprio avviso prot.n. 4030 del 05/08/2021 con il quale si invitano gli aspiranti indi-
viduati sulla provincia di Parma a presentare l’elenco preferenziale delle sedi;  
ACQUISITI gli elenchi preferenziali di ogni aspirante individuato sulla provincia di Parma;  
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 543 del 7/12/2010 con il quale è stata delegata ai 
Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali la predisposizione e la firma degli atti concer-
nenti la determinazione degli organici sulla base del contingente assegnato dal Direttore Ge-
nerale;  
VISTO l’avviso prot. 20261 del 31/08/2021; 
VISTA la disponibilità di n. 1 posto a tempo indeterminato per la classe di concorso A001 su 
Parma; 
CONSIDERATO che l’’unico posto disponibile per nomina in ruolo su Parma è presso l’I.C. di 
Torrile; 

DISPONE 
 

La docente NEGOSANTI SABINA, è individuata quale destinatario  di contratto a tempo inde-
terminato, sulla rispettiva classe di concorso, per l’a.s. 2021/22 nell’ istituzione scolastica 
sotto riportata 
 
 

Tabella Individuazioni docenti  

CLASSE CONCORSO COGNOME NOME SEDE ASSEGNATA 

A001 NEGOSANTI SABINA I.C. TORRILE 

 
 

        IL DIRIGENTE 
    Maurizio Bocedi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-09-02T08:03:04+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-09-02T10:39:44+0200
	protocollo




